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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno N.

2016

2018

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2021

11

12

Data
01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

Livi/2/3
05.04.001

02.01.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

06.12.001

02.02.001

05.04.001

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione
Comune vincolati

Fondi sociali europei (FSE)

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vinc

PON PER LA SCUOLA - RETI LOCALI C,

Comune vincolati

Debitore Oggetto
COMUNE DI FANANO Fondi pulizie 2015-16
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO

00562780361

MIUR Finanziamento Progetto FSE PON - EM
VIALE TRASTEVERE 76/A 2018-16TESORI FRA | MONTI

00153 ROMA RM

80185250588

COMUNE DI SESTOLA CONTRIBUTO PROGETTI 18/19

Corso Umberto 1

41029 SESTOLA MO

00511340366

COMUNE DI SESTOLA CONTRIBUTO SPESE PULIZIA E RSPP
Corso Umberto 1

41029 SESTOLA MO

00511340366

COMUNE DI SESTOLA CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO AS 19/20
Corso Umberto 1

41029 SESTOLA MO

00511340366

COMUNE DI SESTOLA CONTRIBUTO PROGETTI AS 19/20
Corso Umberto 1

41029 SESTOLA MO

00511340366

FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI MODE CONTRIBUTO PROGETTI BANDO SCUOLE 2019 -
VIA EMILIA CENTRO, 283 INFANZIA SCUOLA ALL'APERTO - PRIMARIA

41100 MODENA MO MUSICA E INGLESE CON MARY POPPINS
00213020365

MIUR FINANZIAMENTO AVVISO4878 SMAR CLASS - FESF
VIALE TRASTEVERE 76/A PON -EM 2020-233 SMART CLASSES IN SESTOLA
00153 ROMA RM

80185250588

COMUNE DI FANANO ASSEGNAZIONE FUNZIONAMENTO AS. 20/21

Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361

Importo
304,58

1.400,00

19,00

2.085,00

9.100,00

2.983,00

28,22

922,52

7.760,00

Pag. 1
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno N.

2021 6
2021 10
2021 13
2021 14
2022 38
2022 39
2022 40
2022 41
2022 42

Data
01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

Livi/2/3
05.04.001

02.01.001

02.02.001

02.02.002

02.02.003

03.06.002

03.06.009

05.04.001

05.04.001

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione Debitore
Comune vincolati COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE
Viale Trastevere, 76/a
00153 ROMA RM
80185250588
PON PER LA SCUOLA - RETI LOCALI C, MIUR
VIALE TRASTEVERE 76/A
00153 ROMA RM
80185250588
PON PER LA SCUOLA - DIGITAL BOARI MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE
Viale Trastevere, 76/a
00153 ROMA RM
80185250588
PON Per la scuola (FESR)-REACT EU-inf MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE
Viale Trastevere, 76/a
00153 ROMA RM
80185250588
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE
Viale Trastevere, 76/a
00153 ROMA RM
80185250588
Innovazione digitale e didattica laboratoria MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE
Viale Trastevere, 76/a
00153 ROMA RM
80185250588
Comune vincolati COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361
Comune vincolati COMUNE DI SESTOLA
Corso Umberto 1
41029 SESTOLA MO
00511340366

Fondi sociali europei (FSE)

P.N.R.R. - Progetti in essere

Oggetto
ASSEGNAZIONE AS. 20/21 PROGETTI

ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTO PROGETTO
PONFSE AVV.19146/2020 EM 2020-212 SUPPORTI
E KIT- MATERIALI PER LA DIDATTICA POST
EMERGENZA

pon reti cablate

digital board

FONDI FESR REACT EU-PON Infanzia ambienti
inn.vi-Awviso 38007/21 Cod. 13.1.5A-FESRPON-
EM-2022-67

SALDO CONTRIBUTI STRUMENTI DIDATTICI STEM

SALDO 50% ANIMATORE DIGITALE

CONTRIBUTI PER PROGETTI DIDATTICI A.S.
2021-22

CONTRIBUTI PER PROGETTI DIDATTICI A.S.
2021-22

Importo
4.735,00

954,14

6.521,23

865,27

75.000,00

8.000,00

1.000,00

4.066,00

2.774,00

Pag. 2
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno N.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

Data
30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

Livi/2/3
05.04.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

05.04.001

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione
Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Comune vincolati

Debitore

COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361
COMUNE DI SESTOLA
Corso Umberto 1
41029 SESTOLA MO
00511340366
COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361
COMUNE DI SESTOLA
Corso Umberto 1
41029 SESTOLA MO
00511340366
COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361
COMUNE DI SESTOLA
Corso Umberto 1
41029 SESTOLA MO
00511340366
COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361
COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361
COMUNE DI FANANO
Piazza Marconi, 1
41021 FANANO MO
00562780361

Oggetto
CONTRIBUTI FUNZIONAMENTO SEGRETERIA E
SPESE TELEFONICHE A.S. 2021-22

CONTRIBUTI FUNZIONAMENTO SEGRETERIA E
SPESE TELEFONICHE A.S.2021-22

CONTRIBUTI NOMINA RSPP A.S. 2021-22

CONTRIBUTI PER INCARICO RSPP A.S. 2021-22

CONTRIBUTI PER MATERIALE SANIARIO E PULIZIA

A.S. 2021-22

CONTRIBUTI MATERIALE SANITARIO E PULIZIA
A.S. 2021-22

CONTRIBUTI PER FUNZIONI MISTE A.S. 2021-22

CONTRIBUTI PER VISITE ISTRUZIONE

CONTRIBUTI PER PROGETTO TEATRO SCUOLA
SECONDARIA

Importo
4.200,00

9.100,00

630,00

585,00

2.000,00

1.500,00

930,00

2.200,00

517,00

Pag. 3
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno N.

Data 15-03-2023

Data

Livli/2/3

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione Debitore

IL DSGA

Luigi Velotti

Oggetto Importo
Totali residui anni precedenti 37.677,96
Totali accertamenti dell'esercizio 112.502,00
Totale residui al 31-12-2022 150.179,96

Pag. 4
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno
2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

36

260

261

262

263

264

265

266

267

Data
01-01-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

Livi/2/3
A.A02.001

A.A02.001

P.P02.004

P.P02.004

A.A01.001

A.A01.001

P.P02.004

P.P02.004

P.P02.004

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione
Attivita generale

Attivita generale

Progetto - Ampliamento offerta formativa

Progetto - Ampliamento offerta formativa

Attivita generale

Attivita generale

Progetto - Ampliamento offerta formativa

Progetto - Ampliamento offerta formativa

Progetto - Ampliamento offerta formativa

Creditore
CORPORATE STUDIO SRL
VIA BRIGATA REGGIO 28
42124 REGGIO EMILIA RE
02480300355
POSTE ITALIANE SPA
VIA EUROPA 190
00144 ROMA RM
01114601006
PTS S.r.l
VIA EMILIA EST 1741/G
41122 MODENA MO

ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97

00187 ROMA RM
80207790585 80207790585

Oggetto
SALDO RESPONSABILE PROTEZIONE DATI

cc 30060848-001 mese novembre 2022

SALDO FATT. N. 9023/22 DEL 23-12-2022 PTS SRL

IVA 22 SU FATT. N. 9023/22 PTS SRL

C.C.M. COOPERATIVA CARTAI MODENESE SC ORD.ACQUISTO PROT.N.5011 DEL 09-12-2022

VIA MALAVOLTI 12 - TORRAZZI SUD

41122 MODENA MO
00173530361

ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97

00187 ROMA RM
80207790585 80207790585
SACA SOC. COOP. a.r.l.
VIA DEL SOSTEGNO 2
40131 BOLOGNA BO
00632770376

ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97

00187 ROMA RM
80207790585 80207790585
SACA SOC. COOP. a.r.l.
VIA DEL SOSTEGNO 2
40131 BOLOGNA BO
00632770376

c.c.m. COOP.CARTAI MODENESI

iva 22 su ord.acquisto prot.n.5011 del 9-12-22 C.C.M.

ORDINE PROT.N. 5051 DEL 12-12-2022 SACA

TRASPORTO FIORANO SALSE DI NIRANO

IVA 10 SU ORD.PROT.N. 5051 DEL 12-12-2022 SACA

ORDINE PROT.N. 4965 DEL 7-12-2022 SACA

Importo
47,33

7,65

1.820,00

400,40

784,00

172,48

436,36

43,64

618,18

Pag. 5
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

268

269

270

271

272

273

274

275

276

Data
30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

Livi/2/3
P.P02.004

A.A01.001

A.A01.001

A.A03.001

A.A03.001

A.A02.001

A.A02.001

A.A03.008

A.A03.008

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione

Creditore

Progetto - Ampliamento offerta formativa ERARIO DELLO STATO

Attivita generale

Attivita generale

Attivita generale

Attivita generale

Attivita generale

Attivita generale

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM
80207790585 80207790585
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.
VIA F. BERNINI, 22/A
43126 PARMA PR
00150470342

ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97

00187 ROMA RM
80207790585 80207790585

BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.

VIA GABRIELLI 1

10077 SAN MAURIZIO CANAVESE TO
02027040019

ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97

00187 ROMA RM
80207790585 80207790585
GAMMA OFFICE SRL

VIA ERMINIO PORTA 34/41
41125 MODENA MO
01512800366

ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97

00187 ROMA RM
80207790585 80207790585

DIGITAL BOARD - CODICE PROGETTC GALLI ELISA

VIA MACCIOLA 4
41029 SESTOLA MO
GLLLSE89T67G393V

DIGITAL BOARD - CODICE PROGETTC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97
00187 ROMA RM
80207790585 80207790585

Oggetto
IVA 10 SU ORDINE PROT.N.4965 SACA

ORDINE PROT.N.4868 DEL 02-12-2022 GRUPPO
SPAGGIARI PARMA

IVA SU ORDINE PROT.N. 4868 GRUPPO SPAGGIAR

ORDINE PROT.N.4859 DEL 01-12-2022 BORGIONE

IVA 22 ORDINE PROT.N.4859 DEL 01-12-2022
BORGIONE

SALDO FATT.N.002752 DEL 31-10-2022 (RICEVUTA
SIDI IL 28-12-2022)
GAMMA OFFICE

IVA 22 FATTURA N.002752 GAMMA OFFICE SRL

COMPENSO INCARICO COLLAUDATORE

INPDAP C/D SU COMPENSO COLLAUDATORE

Importo
61,82

146,70

29,54

78,93

17,36

1.128,00

248,16

119,24

15,40

Pag. 6
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

277

278

279

280

281

282

283

284

285

Data
30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

Livi/2/3
A.A03.008

A.A03.008

A.A03.008

A.A03.008

A.A03.007

A.A03.007

A.A03.007

A.A03.007

A.A03.007

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione Creditore

DIGITAL BOARD - CODICE PROGETTQC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585
DIGITAL BOARD - CODICE PROGETTQC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585
DIGITAL BOARD - CODICE PROGETTQC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585
DIGITAL BOARD - CODICE PROGETTQC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585
RETI LOCALI CABLATE WIRELESS - CC GALLI ELISA

VIA MACCIOLA 4

41029 SESTOLA MO

GLLLSE89T67G393V
RETI LOCALI CABLATE WIRELESS - CC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585
RETI LOCALI CABLATE WIRELESS - CC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585
RETI LOCALI CABLATE WIRELESS - CC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585
RETI LOCALI CABLATE WIRELESS - CC ERARIO DELLO STATO

Via XX settembre 97

00187 ROMA RM

80207790585 80207790585

Oggetto
F.C. COMPENSI COLLAUDATORE

IRPEF COMPENSO COLLAUDATORE

INPDAP C/S COMPENSO COLLAUDATORE

IRAP COMPENSO COLLAUDATORE

COMPENSO INCARICO COLLAUDATORE

INPDAP C/D INCARICO COLLAUDATORE

F.C. INCARICO COLLAUDATORE

IRPEF INCARICO COLLAUDATORE

INPDAP C/S INCARICO COLLAUDATORE

Importo
0,61

39,75

42,35

14,88

357,72

46,20

1,84

119,24

127,05

Pag. 7
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

286

287

288

289

290

291

292

293

Data
30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

31-12-2022

31-12-2022

31-12-2022

31-12-2022

31-12-2022

Livi/2/3
A.A03.007

A.A03.012

A.A03.012

A.A03.006

A.A02.001

P.P02.004

P.P02.004

P.P02.004

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione Creditore
RETI LOCALI CABLATE WIRELESS - CC ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97
00187 ROMA RM
80207790585 80207790585
Spazi/strumenti STEM-Avviso 10812/21 C C2 srl
VIA P.FERRARONI N.9
26100 CREMONA CR
01121130197
Spazi/strumenti STEM-Avviso 10812/21 C ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97
00187 ROMA RM
80207790585 80207790585
ART 58 COMMA 4 EMRGENZA EPIDEM D'AMICO ANTIMO
Via Santa Lucia 35
81010 VALLE AGRICOLA CE
DMCNTM86C14G596Q
Attivita generale PLURIASS

20121 MILANO Ml
IT03740811207

Progetto - Ampliamento offerta formativa BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.

VIA GABRIELLI 1
10077 SAN MAURIZIO CANAVESE TO
02027040019
Progetto - Ampliamento offerta formativa ERARIO DELLO STATO
Via XX settembre 97
00187 ROMA RM
80207790585 80207790585
Progetto - Ampliamento offerta formativa LOLLINI MARIA LAURA
VIA PRIMO MANNI 23
41026 PAVULLO NEL FRIGNANO MO
LLLMLR50G393T

Oggetto
IRAP INCARICO COLLAUDATORE

ACQUISTO TRAMITE MEPA KIT CUMULATIVO
STRUMENTI DIDATTICI STEM

IVA SU ORDINE MEPA DITTA C2 SRL

Compenso per ore aggiuntive di insegnamento

Polizza assicurativa a.s. 2022-23

ORDINE ACQUISTO PROT. N. 5348 DEL 27-12-2022
BORGIONE

IVA 22 SU ORDINE PROT.N.5348 DEL 27-12-2022
BORGIONE

INCARICO PROT.N. 1257 DEL 20-03-2022
PRESTAZIONE D'OPERA PROGETTO
PSICOMOTRICITA'

Totali residui anni precedenti
Totali impegni dell'esercizio

Importo
44,63

13.010,00

2.862,20

381,57

2.172,00

293,41

64,55

1.200,00

47,33
26.905,86

Pag. 8
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Istituto Comprensivo di Sestola
Via Guidellina, 5/7/9
41029 Sestola (MO)

Anno N.

Data 15-03-2023

Data

Livli/2/3

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2022

Descrizione Creditore

IL DSGA

Luigi Velotti

Oggetto
Totale residui al 31-12-2022

Importo
26.953,19

Pag. 9
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